
RÁMCOVÁ SMLOUVA-SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

zastoupeným:

bankovní spojeni:

tČ: 5993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straní jedné

a

zhotovitelem 6. I:

„SUDOP GROUP RS - PR O JE K TY"
se správcem společnosti SUDOP PRAH A a.s.

se sídlem v Praze 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

zastoupeným

bankovní spojeni:

IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349

údaj o zápisu v obchodním rejstfiku vedeném: u Méstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 

za sdružení jednající

a

se společníkem Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem Bmo, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 

zastoupeným

IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488

údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Bmi, oddíl B, vložka 78$ 

a

se společníkem D O PRAVO PRO JEKT a.s. 

se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03 

zastoupeným

IČ: 31322000. DIČ: SK2020524770

údaj o zápisu v obchodním rejstfiku vedeném: u Okresního soudu v Bralislavi I, oddíl Sa, vložka č. 378/B 

a

se společníkem VPÚ DECO PRAH A a.s.

se sídlem v Praze 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 

jednající

IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280

údaj o zápisu v obchodním rejstfiku vedeném: u Méstského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2368

I



zhotovitelem č. 2:

„RS PP -  M o r iv «“

s vedoucím účastníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. i  r.o. 

se sídlem Masarykovo náméstí 5/5, 702 00 Ostrá va-Moravská Ostrava 

zastoupeným

bankovní spojeni

IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377

zápis v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostrá vé, oddíl C, vložka 2018 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev

kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa: DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o., Masarykovo 
náméstí SIS, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, fax S9S 132 060, e-mail: 
vedoucí konsorcia • společnosti „RS PP -  Morava**

a

se společníkem M O TT  M ACDONALD  LIM ITE D
se sídlem Mott Mac Donald House, 8-10 Sydenham Rond, Croydon, Sunrey, CR0 2EE, Spojené království Velké
Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Pliváte Limited
Company) je registrovaná na úřadi obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967
zastoupeným na území České republiky prostřednictvím své organizační složky MOTT MACDONALD LIMITED-
org. složka se sídlem Praha I, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000,

zastoupenou

bankovní spojení:

IČ: 27155048. DIČ: CZ27I55048

zápis v obchodním vedeném u Mčstského soudu v Praze, oddíl A. vložka 49957 
Clen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava**

a

se společníkem Mott MacDoaald CL, spol. s r.o.

se sídlem Praha 1. Národní č.p. 984/15, PSČ 11000

zastoupeným

bankovní spojení

IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733

zápis v obchodním rejstříku vedeném MSstským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051 

člen konsorcia • společnosti „RS PP -  Morava** 

a

se společníkem PK OSSENDORF a-r.o. 

se sídlem Tomeiova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 

zastoupeným 

bankovní spojeni:

IČ: 25564901, DIČ: CZ2556490I

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmé oddíl C. vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava**

a

se společníkem Stráský, Hastý a partneři #.r.o. 

se sídlem Bohunická 133/50,619 00 Brno 

zastoupeným I 

bankovní spojení:
IČ: 18827527, DIČ: C Z18827527

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brní oddíl C. vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava**

2



a

zhotovitelem C. 3:

„  KONSORCIUM SAAF“

zastoupeným vedoucím Členem SATRA. spol. * r. o. 

se sídlem v Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

zastoupeným 

bankovní spojeni:

IC: 18584209, DlC: C Z I8584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 3014

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:

kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa: SATRA, spol. sr. o.. Sokolská 32, 120 00 Praha, fax: 

a

společníkem A F-C ITYPLA N  s.r.o.,

se sídlem: Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4
zastoupeným:

iC: 47307218, DlC: CZ473072I8

Údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo v  jiné evidenci: společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, 
oddíl C. vložka 25005 

Clen konsorcia SAAF

a

zhotovitelem C. 4:

spoleCnost „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce**

Správce společnosti: PRAG O PRO JEKT, u .  

se sídlem K Ry Jánce. 1668/16, 147 54 Praha 4 

zastoupeným 

bankovní spojeni:

IČO: 452 72 387 DlC: CZ45272387

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev

kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa, fax. e-mail. datová schránka: K Ryiánce 1668/16. 147 54 
Praha 4.

a

společníkem V IAPO N T, s.r.o.,

se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-mésto, 602 00 Brno

zastoupeným:

bankovní spojeni:

ICO: 469 95 447 DlC: CZ46995447

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v juié evidenci: zapsaným v  obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Bmé, oddíl C, vložka 8917 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev

kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa, fax. e-mail, datová schránka: Vodní 258/13, okres Bmo- 
mésto, 602 00 Brno.

a

3



společníkem AMBERG Engineering Brno, i j . 

se sídlem: Ptaiinského 10/313,602 00 Brno 

zastoupeným: 

bankovní spojení:

IČO: 494 46 703 DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiná evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 1120 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev

kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev — adresa, fax, e-mail, datová schránka: Ptaiinského 10/313. 602 00 
Brno.

a

zhotovitelem C. 3:

„Sdružení Valbek — Metroprojekť' 

vedoucí člen Valbek, spoL s r.o. 

se sídlem: VaAurova 505/17,460 01 Liberec 

zastoupeným

bankovní spojení:

lč : 48266230, DIČ: CZ48266230

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 4487 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev

kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa, fax. e-mail, datová schránka 

VaAurova 505/17,460 01 Liberec, 

a

společníkem M ETROPROJEKT Praha a j .  

se sídlem: LP. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2, 

zastoupeným:

IČ: 45271895. DIČ: CZ4527I895,

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418

zhotovitelem č. 6:

společnost „HBH / AM BERG / L IN K  / G EO tesr 

vedoucí účastník společnosti: HBH Projekt spol. a r.o. 

se sídlem v Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 

zastoupeným 

bankovní spojeni:

IČ: 44961944, DIČ: CZ4496I944

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: obchodní rejstřík u Krajského soudu v Bmé, oddíl C, 
vložka 3996

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:

kontaktní údaje pru příjem Písemných výzev -  adresa: Kabátníkova 216/5, fax: 549 123 456, e-mail:

4



účastník společnosti Amberg Engineering Slovakia. s.r.o. 

se sídlem Somolického |/B. 811 06 Bratislava 

zastoupeným 

bankovní spojeni:

IČ: 35860073. DIČ: C7.68229034

zapsaná v obchodním rejstfiku u Okresního soudu Bratislava I. oddíl Sro. vložka 29057/B 

a

účastník společnosti Link projekt s.r.o.

se sídlem Brno -  Žabovfesky, Makovského námčsti 3147/2. PSČ 61600

zastoupeným

bankovní spojení:

IČO: 27678032 DIČ: CZ27678032

zapsaná v obchodním rejstfiku u Krajského soudu v Bmč. oddíl C. vložka 51304 

a

účastník společnosti GEOtest. a.s. 

se sídlem Smahova 1244/112, 627 00 Brno 

zastoupeným 

bankovní spojení: <

IČO: 463344942 DIČ: CZ46344942

zapsaná v obchodním rejstfiku u Krajského soudu v Bmč. oddíl B. vložka 699

vzhledem k tomu. že

A ) objednatel vyhlásil užSi řízeni podle ustanoveni § 28 zákona č. I37'2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve 
znčni pozdějších předpisů, týkající se veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová smlouva na drobné projektové 
práce pozemních komunikaci, včetnč výkonu inženýrské činnosti", a to za účelem výbčru vice uchazečů pro uzavřeni 
rámcové smlouvy.

B) na základč výsledků tohoto zadávacího řízeni objednatel rozhodl o přidčleni této veřejné zakázky 
zhotovitelům.

Č ) objednatel je  státní pfispčvkovou organizací vykonávající činnosti odpovídají činnostem, jež jsou pfedmčtem 
plnčni této Rámcové smlouvy a na ni navazujících Provádčcich smluv.

uzavírají níže uvedeného dne. mčsíce a roku tuto

Rámcovou smlouvu na projektové práce (dále jen „Rámcová smlouva")

Článek I.

Výkladová ustanoveni

V této Rámcové smlouví budou mil slova a výrazy len význam, jaký je  jim připisován v Obchodních podmínkách pro
zcmčmčřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemnich komunikaci, a dále rovnčž takto:

1.1. Prováděcí smlouva nebo také Smlouva o dílo -  smlouva na plnění Dílčí veřejné zakázky na služby 
uzavřena na zakladč Rámcové smlouvy postupem dle čl. 4. Rámcové smlouvy. Prováděcí smlouvy budou 
mezi objednatelem a jednotlivými zhotoviteli uzavírány průběžně po celou dobu trváni Rámcové smlouvy.

1.2. Dilěi veřejná zakázka veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové smlouvy postupem dle čl. 
4. Rámcové smlouvy.

1.3. Pisemná výzva -  výzva učiněna objednatelem v souladu s ustanovením § 92 odst 3 Zákona o VZ v Sem 
zhotovitelům na základě Rámcové smlouvy.

1.4. Veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby s názvem „Rámcová smlouva na projektové práce", 
realizovaná za účelem výběru vice uchazečů pro uzavřeni Rámcové smlouvy.

5



1.5. Zákon o V Z  -  zákon č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znáni pozdájSich předpisů

1.6. O blanský zákoník • zákon č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znáni pozdájSich předpisů.

Článek 2.
Úvodní ustanoveni

2.1. Účelem Rámcová smlouvy je zajiltáni drobných projektových práci pozemních komunikaci, v četná 
výkonu inženýrská činnosti jednotlivými zhotoviteli, a to dle potřeb objednatele.

2.2 Rámcovou smlouvou jsou mezi objednatelem a zhotoviteli sjednány obchodní, platební a dal Jí podmínky 
drobných projektových práci pozemních komunikaci, v četná výkonu inženýrská činnosti a postup 
při uzavíráni Provádácfch smluv.

2.3. Zhotoviteli budou povinni zajistit komplexní provedeni poptávaných služeb. Zhotovitelé budou táž 
povinni na svá náklady zajistit prostředky a vybaveni potřebná pro poskytováni táchto služeb.

Článek 3.
Základní ustanoveni

3.1. Zhotovitelé se Rámcovou smlouvou zavazuji provádát pro objednatele drobná projektová práce pozemních 
komunikaci, v četná výkonu inženýrská činnosti, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcová 
smlouvá a v Provádácich smlouvách.

3.2. Objednatel se Rámcovou smlouvou zavazuje zaplatit zhotovitelům za drobné projektová práce pozemních 
komunikací a výkon inženýrská činnosti úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcová 
smlouvá a v Provádácich smlouvách.

Článek 4.
Postup při uzavíráni Provádácich smluv

4.1. Obecná ustanoveni o uzavíráni Provádácich smluv:
4.1.1. Provádáci smlouvy budou uzavřeny na základá výsledků Písemných výzev k podáni nabídek ve 

smyslu $ 92 odst 3 Zákona o VZ (dále jen „miaitendry"). v rámci kterých objednatel vyzve 
viechny zhotovitele k předloženi nabídky na plnáni Dílčí veřejná zakázky. Minitendry slouží pro 
výbár konkrétního zhotovitele Dilči veřejná zakázky (dilčiho plnáni). a to dle specifikaci 
upřesnáných objednatelem.

4.2. Postup v rámci minitendru:
4.2.1. Objednatel oznámí v Sem zhotovitelům úmysl zadat Dilči veřejnou zakázku na základá Rámcová 

smlouvy v mmitendni. a (o formou Písemná výzvy k předloženi nabídky. Výzva k předloženi 
nabídky bude zhotovitelům rozesílána písemná (faxem, e-mailem, poStou či datovou schránkou) a 
bude obsahovat údaje nezbytná pro podáni nabídky na plnáni Dílčí veřejná zakázky.

4.2.2. Každá Písemná výzva bude obsahovat:
a. Číslo Písemná výzvy;
b. Identifikační údaje objetfautele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávnáne osoby objednatele.
d. Vymezeni a popis požadovaného plnáni, váetná konkrétního rozpisu služeb (soupisu 

pfácl);
e. Misto plnáni;
f. Dobu plnáni,
g. Informaci o hodnotícím kritériu (tim bude vždy nejnižSi nabídková cena);
h. Návrh Provádáci smlouvy dle vzoru, který tvoři součást Rámcová smlouvy, 

upravený dle podmínek konkrétní Dilči veřejná zakázky;
i. Lhůtu, způsob a misto podáni nabídky,
j. Čas a misto otevíráni obálek (neplatí v připadá, že objednatel jako prostředek 

hodnoceni nabídek využije elektronickou aukci).
k. Podpis oprávnáná osoby.

4.2.3. Kritériem pro zadáni Dilči veřejná zakázky v táchto minitendrech bude vždy nejnížSl nabídková 
cena. Objednatel může případná jako prostředek hodnoceni nabídek využit táž elektronickou 
aukci V takovém připadá bude Písemná výzva obsahovat rovnáž blížil údaje o elektronické aukci.

4.2.4. Nebude-li v Písemná vyzvi uveden způsob podáni nabídky, má se za to, že nabidka se podává 
v listinná podobá.

4.2.5. Nebude-li v Pisenute vyzvi uvedeno misto pro podáni nabídky, má se za to, že místem podáni 
nabídek je  Ředitelství silnic a dálnic ČR, generální ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4.

6



4.2.6. Nebude-li v Písemní vyzví uvedena lhůta pro podáni nabídky, má se za to, že se jedná o lhůtu. 
jejíž bíh počíná dnem následujícím po dni odeslání Písemní výzvy zhotovitelům a končí 10. 
pracovní den v 11:00 hod.

4.2.7. Smluvní strany se dohodly, že Písemná výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího 
odesláni (faxem, e-mailem, poštou či datovou schránkou) na kontaktní údaje a kontaktním osobám 
zhotovitelů uvedeným v Rámcoví smlouvS. Zhotoviteli se zavazuji aktualizovat sví kontaktní 
údaje a kontaktní osoby uvedení v Rámcoví smlouví tak. aby objednatel m il vždy k dispozici 
aktuální údaje. Zhotoviteli se rovné? zavazuji udržovat v fádním provozu sví prostfedky e- 
mailoví a faxoví komunikace.

4.2.8. Pro vyloučeni pochybnosti se uvádi, že zhotoviteli souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající 
v omezeni času pro podáni nabídky na plnéni Dílčí vefejní zakázky, a to i vřetni pfipadnčho 
znemožnéni podáni nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či znemožnini přijmu Písemné 
výzvy na základe technických důvodů na straní zhotovitele nebo z  důvodu, že zhotovitel fádní 
neinformoval objednatele o zrninách svých kontaktních údajů nebo kontaktní osoby.

4.2.9. Zhotoviteli budou povinni (v  pfipadí jejich zájmu o konkrétní zakázku) doručit objednateli sví 
nabídky v rámci tčehto minitendrů. Pfi zpracování nabídek na plnčni Dílčích veřejných zakázek 
nesmi zhotovitel uvést ceny za jednotlivá dilči plnčni vytál, než jaké vyplývají ze Soupisu prací 
obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcoví smlouvy a ze způsobu výpočtu maximální 
ceny uvedeného v článku 6. Rámcoví smlouvy (je však oprávnín nabídnout nižší ceny za tato 
jednotlivá dilči plnčni).

4.2.10. Každá podaná nabídka musí obsahoval minimální:
a. Číslo Písemní výzvy, na jejímž základč je podávána;
b. Identifikaci objednatele;
c. Identifikaci zhotovitele, který podává nabídku;
d. Dokumenty stanovení v Písemní vyzvi, včemi podepsaného návrhu Provádčcf smlouvy;
e. Podpis zhotovitele.

4.2.11. Nabídky, které budou obsahovat ustanoveni, která jsou v rozporu s Rámcovou smlouvou a/nebo 
Písemnou výzvou a/nebo Zákonem o VZ budou z minitendrů vyřazeny. Na nabídky podaní po 
uplynuti hůty pro podáni nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.

4.2.12. Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavřeni Prováděcí smlouvy.
4.2.13. Zhotoviteli berou na vědomi a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat uzavřeni jakékoli 

Prováděcí smlouvy ani požadoval zaplaceni jakýchkoli plateb vyjma těch za skuteční objednanou 
a realizovanou službu na základě uzavření Prováděcí smlouvy.

4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotliví Prováděcí smlouvy se budou řídit smluvními podmínkami této 
Rámcoví smlouvy. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:

a) Prováděcí smlouva

b) Nabídka na plněni Dilči zakázky

c) Rámcová smlouva, a to v rozsahu a pořadí dokumentů uvedeném v 61. 8.3 Rámcoví 
smlouvy.

Článek S.
Doba a místo plněni

S.l. Plněni poskytovaná na základě Prováděcích smluv budou zhotoviteli realizovat v terminech sjednaných 
v Prováděcích smlouvách, resp. stanovených pokynem objednatele.

52. Nebude-li v Prováděcí smlouvě sjednáno jin í místo předáni písemných výstupů z plněni Prováděcí 
smlouvy, je místem předáni písemných výstupů Ředitelství silnic a dálnic ČR, generální ředitelství, 
Čcrčanská 2023/12, 140 00 Praha 4. Další či jiná místa plněni budou vždy sjednána v Prováděcí smlouví. 
resp. stanovena pokynem objednatele.

Článek 6.
Cena

6.1. Cena za poskytnutí služby bude vždy stanovena jako součet cen jednotlivých dílčích činnosti V pfipadí 
služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektoví přípravy" bude cena určena 
jako násobek příslušné hodinoví sazby, uvedení v konkrétní Prováděcí smlouvě, a skutečného počtu hodin 
poskytováni těchto služeb V případě ostatních dílčích činnosti bude cena odpovídat celkovým (paušálním) 
cenám stanoveným pro tyto činnosti v konkrétní Prováděcí smlouvě. Objednatel bude oprávněn v rámci

7



Písemné výzvy k předloženi nabídky stanovit i maximální cenu za plnéni poptávaná v Dllčl veřejné 
zakázce.

62. Cena za provedeni Dflči veřejné zakázky bude vždy uvedena v Provádéci smlouvá

6.3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečné poskytnuté plnéni

6.4. Na základé Soupisu práci obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavřeni Rámcové smlouvy, vyplnéného 
v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky, je pro daného zhotovitele stanoven'*:

a) v připadá služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy" 
maximální hodinová sazba (bez DPH) daného rozmez! předpokládaných stavebních nákladů. Zhotovitelé 
nebudou při uzavíráni Provádécich smluv oprávnéni v rámci zadávacího řizeni na uzavřeni konkrétní 
Provádéci smlouvy nabídnout objednateli vyšší hodinovou sazbu (bez DPH), než je  příslušná hodinová 
sazba bez DPH daného razmezi předpokládaných stavebních nákladů uvedená v Soupisu prací v tabulce 
„IV. C ) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" příslušného typového přikladu (budou však 
oprávnéni nabídnout zadavateli ceny stejné nebo nižší), a

b) příslušný procentní pomér (koeficient) pro ostatní dllčl činnosti v každém cenovém pásmu stavebních 
nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trváni Rámcové smlouvy. Zhotovitelé 
nebudou při uzavíráni Provádécich smluv oprávnéni v rámci zadávacího řízeni na uzavřeni konkrétní 
Provádéci smlouvy nabídnout objednateli vyšší celkové (paušální) ceny za dané jednotlivé dllčl činnosti, 
než jaké vyplývají z  níže uvedeného výpočtu (budou však oprávnéni nabídnout objednateli ceny stejné 
nebo nižší):

Koef x (krát) Sn i 

100

Cen I -  Maximální nabídková cena zhotovitele (v  Kč bez DPH) za konkrétní ucelenou dllčl činnost 
poptávanou v rámci Rámcové smlouvy.

Koef -  Koeficient uvedený v nabídce na uzavřeni Rámcové smlouvy pro danou dílčí činnost v daném 
cenovém pásmu stavebních nákladů

Sn I - Předpokládané stavební náklady stavby v Kč bez DPH, ve vztahu k niž jsou poptávány služby 
(budou stanoveny objednatelem pro každou konkrétní zakázku)

6.5. Ceny za jednotlivé dllčl činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové smlouvy a 
následné uvedené v Provádécich smlouvách, jsou cenami maximáhté přípustnými, tj. zahrnuji veškeré 
náklady spojené s příslušným plnénim dle Rámcové smlouvy a konkrétní Provádéci smlouvy (režijní 
náklady, souvisící výdaje, dané a další závazky, správní a jiné poplatky, dopravné, stravné apod.), a to 
vyjma objednatelem předem schválených správních poplatků souvisejících s inženýrskou činnosti 
zhotovitele (např. kolky, výpisy z katastru nemovitosti, znalečné aj.) Tyto budou zhotoviteli proplaceny 
dle zhotovitelem skutečné uhrazené výše, a to na základé účetního dokladu. Zhotovitel tak není 
v souvislosti s plnénim Rámcové smlouvy, resp. Provádécich smluv, oprávnén účtovat a požadovat 
na objednateli úhradu jakýchkoliv jiných či (falších částek.

6.6. Ceny za jednotlivé dllčl činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové smlouvy jako 
maximální nemohou být po dobu trváni Rámcové smlouvy překročeny (navýšeny), s výjimkou případů dle 
odst 36.1. Všeobecných obchodních podmínek

6.7. Ceny za jednotlivé dllčl činnosti budou v zadávacím řízeni na uzavření Provádéci smlouvy a v Provádéci 
smlouvé vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnéni Provádécich smluv bude připočítána DPH ve výši 
platné ke dni uskutečném zdanitelného plnéni. Za den uskutečnénl zdanitelného plnéni se považuje dle 
příslušné Provádéci smlouvy ( i )  poslední den kalendářního méslce, ve kterém bylo poskytováno plnéni (v 
připadé mésičnfch plateb za „technickou pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové 
přípravy"), (ii) poslední den čtvrtletí, ve kterém bylo poskytováno plnéni (v  připadé ptůbéžných plateb za 
inženýrskou činnost) nebo (iii) den dokončeni příslušné ucelené části plnéni (v  ostatních případech, včetné 
zbývajíc! jednorázové platby za inženýrskou činnost). DPH se pro účely Rámcové smlouvy a Provádécich 
smluv rozumí penéžnf částka, jejíž výše odpovídá výši dané z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znéni pozdéjštch předpisů.

8



Článek 7.
Trváni Rámcová smlouvy

7.1. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni Dnem uzavřeni Rámcové smlouvy je 
den označený dat cm u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno vlče dni, je  dnem uzavřeni Rámcová 
smlouvy den z označených dnů nejpozdéjšl.

7.2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trváni 4 let, která počíná béžet dnem uzavřeni 
Rámcové smlouvy.

7.3. Rámcová smlouva může být zrušena dohodou viech smluvních stran v písemná formé, přičemž účinky 
zruienl Rámcové smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodé. Nebude-li takovýto 
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavřeni takovéto dohody.

7.4. Rámcová smlouva může být ve vztahu k jednotlivému zhotoviteli zrušena dohodou objednatele a takového 
zhotovitele, přičemž v připadá, že by se timto snížil počet zhotovitelů pod zákonem stanovený počet, se 
kterým je spojena nemožnost objednatele zadávat Dllči veřejné zakázky na základé Rámcové smlouvy 
(ustanoveni § 89 odst. 7 Zákona o VZ), musf ostatní zhotovitelé s takovým zrušením Rámcové smlouvy ve 
vztahu ke konkrétnímu zhotoviteli vyslovit souhlas v písemné formé. V připadá, že takový souhlas nebude 
všemi zhotoviteli udčlen. nelze Rámcovou smlouvu zrušit ve vztahu ke konkrétnímu zhotoviteli dohodou

7.5. Objednatel je oprávrtán ve vztahu s každým jednotlivým zhotovitelem od Rámcové smlouvy a/nebo 
Provádáci smlouvy odstoupit v  připadá závažného nebo opakovaného porušeni smluvní nebo zákonné 
povinnosti timto zhotovitelem Takové odstoupeni bude účinné pouze ve vztahu objednatele s timto 
konkrétním zhotovitelem, který závažným způsobem nebo opakovaná porušil smluvní nebo zákonné 
povinnosti, přičemž Rámcová smlouva zůstává v  platnosti a účinnosti vůči ostatním zhotovitelům, na které 
se důvod odstoupeni od Rámcové smlouvy a/nebo Provádáci smlouvy nevztahuje

7.6. Další důvody předčasného ukončeni Rámcové a/nebo Provádáci smlouvy upravuji Všeobecné obchodní 
podmínky a Zvláštní obchodní podmínky.

7.7. Rámcová smlouva zaniká rovnáž v připadá, že počet účastníků Rámcové smlouvy na šírané zhotovitelů 
poklesne z jakéhokoliv důvodu pod počet stanovený v ustanoveni § 89 odst. 7 Zákona o VZ tak. že 
objednatel nebude nadále oprávnén Dílčí veřejné zakázky na základé Rámcové smlouvy zadávat

7.8. Předčasné ukončeni Rámcové smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplnáných Provádécich 
smluv (a to i Provádécich smluv uzavřených vprůbéhu výpovédnl lhůty). Práva a povinnosti z takto 
uzavřených Provádécich smluv se budou i nadále řidh Rámcovou smlouvou a jejími přílohami. Tím není 
dotčeno oprávnén! objednatele předčasné ukončil kteroukoliv Provádáci smlouvu, pakliže pro to budou 
dány podmínky.

Článek 8.
Závárcčná ustanoveni

8.1. Právní vztahy vzniklé na základé Rámcové smlouvy a/nebo jednotlivých Provádécich smluv seřídí 
Občanským zákoníkem.

8.2. Rámcová smlouva je vyhotovena v  8 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a po jednom obdrž! každý 
ze zhotovitelů.

8.3. Následující dokumenty tvoři součást obsahu Rámcové smlouvy a jako její součást budou čteny a 
vykládány v tomto pořadí:

a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod

b) Dopis o přijeti nabídek

c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

d) Zvláštní obchodní podmínky pro zemétnéřické a průzkumné práce a dokumentaci stavby pozemní 
komunikace, včetné:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetné ocenéného rozpisu služeb (soupisu práci) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy

Přílohy B -  Personál, podklady, zařízeni a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 

Přílohy C -  Platby a platební podmínky
e) Vzor Provádáci smlouvy

0  Všeobecné obchodní podmínky pro zemétnéřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikaci

g) Zadání části služeb (vypínány formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, 
kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

9



h)

i)

j )

k)

8.4.

Přílohy:

a)

b)

c)

d)

e)

0

8)

H)

i)

j )

Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společní (vyplnřný formulář 1.5 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) viech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 

Prohlášeni k zamezení střetu zájmů (vypínány formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) 

viech zhotovitelů, kteři jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

Potvrzeni o přijeti dodatků č. I, 2 a 3 k zadávací dokumentaci, podepsané zhotovitelem, a to viech 

zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 

Technické podmínky, jmenovité:
• Smémice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy - 

odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/I ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007, ve 
znéni Dodatku č. 1 k této Smémici, schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční 
infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IICP/l ze dne 17.12.2009 s účinnosti ód I. ledna 2010 
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci

- Předpis pro digitální zpracováni a předáváni proj. dokům, pro ŘD - C2.

Objednatel a každý ze zhotovitelů prohlaSujl, že Rámcovou smlouvu uzavírají svobodné a vážné, 
že považuji obsah Rámcové smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež 
jsou pro uzavřeni Rámcové smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

Součásti Rámcové smlouvy, tj.:

Dopis o přijeti nabídek

Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce viech zhotovitelů, kteři jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

Zvláštní obchodní podmínky pro zeméméřické a průzkumné práce a dokumentaci stavby pozemní 
komunikace, včetné:

Přílohy A  -  Rozsah služeb, včetné occnéného rozpisu služeb (soupisu prací) viech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 

Přílohy C -  Platby a platební podmínky 

Vzor Provádécí smlouvy

Vieobecné obchodní podmínky pro zeméméřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikaci

Zadáni části služeb (vypínány formulář 1.4 dle dilu 2, části 4 zadávací dokumentace) viech zhotovitelů, 
kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

Údaje o seskupeni osob podávajících nabídku společné (vyplnéný formulář I.S dle dilu 2, části 4 
zadávací dokumentace) viech zhotovitelů, kteři jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 

Prohlášení k zamezeni střetu zájmů (vyplnéný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) 
viech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

Potvrzeni o přijeti dodatků č. I, 2 a 3 k zadávací dokumentaci, podepsané zhotovitelem, a to viech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 

Technické podmínky, jmenovité:
• Smémice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci schválená Ministerstvem dopravy • 

odborem infrastruktury pod č.j. I01/07-9I0-IPK/I ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007, ve 
znéni Dodatku č. 1 k této Smémici, schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční 
infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l ze dne 17.12.2009 s účinnosti od I. ledna 2010 
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci

- Předpis pro digitální zpracování a předáváni proj. dokům, pro ŘD - C2.

10



PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele: Ředitelství lilnic a d iln k  ČR za zhotovitele i  I: SUDOP PRAH A u .
'  (Správce fpokenaiti „SUDOP GROUP RS • PROJEKtY")

Datum

1 5 -07- 2815

D“tum 0 7 -07- 2015

Da,unD 7 -0 7 -  A
1

PODEPSÁN PODEPSÁN

za zhotovitele t. I: Dopravoprojekl Bn o  a.i. za zhotovitele t. I: D OPRAVOPROJEKT a j.

(SpoieCnlk r m M m m i  „SUDOP GROIT RS - PROJEKTY') (SpoMot ipoUnoti „SUDOP GROUP RS • PROJEKTY ' )

Datum:0 7 -07- 2015 D*um0 7 -o?. 2015

Datum: Datum:
0 7 -07- 2015 0 7 -07- 2015

PODEPSÁN

za zhotovitele C. I: VPÚ DECO PRAH A a j .

(SpoMnik eoW m iti „StiDOP GROťP RS • PROJEKTY')

Oatumfl 7 -07- 2015

Datum:
0 7 -07- 201^



PODEPSAN 
za zhotovitele C. 2:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava ipoi s r.o. 
(Vedoucí konsorcia - soolcčooiti JtS PP -  Morava")

PODEPSAN 

za zhotovitele t. 2:
MOTT MACDONALD LIMITED 
(tlen konsorcia ■ společnosti JtS P P - Morava")

Datum: 2 6 'Otř 2015 Datum: 2 6 -06- 2015

PODE PSÁN

za zhotovitele C. 2: Mott Mac Don a Id CZ, »pol. s r.o. 
(čten komoře* - spotečoam JI8 PP -  Morava")

PODEPSÁN

za zhotovitele t. 2 : PK  OSSENDORF *.r.o.
(člen konsorcia - společnosti JtS PP -  Morava")

uanim:
2 6 -uo- 2015 2 6 -06- 2015

podepsAn PODEPSAN

za zhotovitele t. 2: Stréský, Hustý a partneři a.r.o. za zhotovitele C. 3: SATRA spoL • r.o.
(Čten konsorcia - společnosti JIS P P - Morava") (Vedoucí KONSORCIA SAAF)

°a«um: 2 6 *0ír 2015

ODEPSÁN
za zhotovitele C. 3 :AF-C ITYPLAN  t.r.0. 
(Čten KONSORCIA SAAF)

Dwu^ y / / i -07- 2015

po d epsAn

za zhotoviteleč.4: PRAGOPROJEKT, u .  
(Sprtvcc cpokčnosti „PCP/VIAMONT/AMBERU

Datum: VDaiunv 3 0  -96- {O K ;



PODEPSÁN

za zhotovitele č. 4 :V lAPO N T ».r.o.
(SpoteCnA Ipolcencrlti .řtiřřVIAMONT/AMIEItC • 
RS projekte** prán*')

PODEPSÁN
za zhotovitele č. 4: AMBERG Engiaeeriag, a.s. 
(SpoteCnfc společnosti .PCřMtMONT/AMBERG - 
RS projektor** pedce")

Datum: 3 Q - ()& - 281$^ 3 0  06- ^

PODEPSÁN

za zhotovitele t .  5: V a tb c k  »pol. •  r.o.
(V edouc) společník J td ru iru i V »lb «fc -M «tro p ro je k l“ )

PODEPSÁN

za zhotovitele C. 5: METROPROJEKT Praka u .  

(Č taa _Sdns*ru l V s lb e k -M rtre p ro je k r í

0 3 0 7 - ^

PODEPSÁN 

za zhotovitele č. 6:
HBH Projekt tpol. a r.o. 
(Vedouc) účastník společnosti 
„HBIVAMKRK/LINK/GEOlar)

0 3 - # 2 8 1 S
PODEPSÁN 

za zhotovitele, t  .6
A abcrg  Engineering Slovakla, s.r.o. 
(Účastník společnosti 
„HRH/AMBERK/UNK/GEOtesr)

Datum l DattMh:

PODEPSÁN

za zhotovitele č. 6: Link projekt s.r.o. 

(Účastník společnosti 

.IIBH/A MBERK/l.fNK/GEOte*t“ )

PODEPSÁN

za zhotovitele č. 6: GEOtest, a.s. 

(Učasmik společnosti 
„HBH/AMBERK/I.INK/GEOtrsť*)

Datum: Datum'

13


